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MINISTRIA E F'II\ANCAVE DHE EKONOMISII
DREJTORIA E PIIRGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E MBLEDHJES Sii DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI VERIOR

Nr. 1272 i5 Prot. Slilioiler rne 3 i .08.2023

Lenda: K€rkesd pdr Vendosjen e Mas6s sd Sigurimit t€ detyrimit tatimor.

Drejtuar: qExnniis KoMBiiTARE TE BIzNESTT

l-Mbeshtelur nd Nenin 9l te Ligiit nr. 9920. ciate i9.05.2008 "Pel Pr'ogechirat Tatimore ne

RepLrbiiken e Shqiperise" indrl'shuar. Drejtoria e Pirrgiirhshmc c'lalimi:ve, Drejtoria e

N'lbledhjes s€ Detl,rirr,eve Tatimore te PapagLrara Rajoni Verior. ka vendosur niasdn e sigurimit
te detlr'irnit tatimor rnbi pasurite e tatinrpagLresit:

Tatimpaguesin: Progres Shkodra
NIPT: M17324001D
Administrator: Emilio Nuha
Adrese: Rruga Edit Durham, nr pasurie 5/599, zona kadastrale 8594, Shkoder, Shkoder ,
Shkoder

2- Regiistrimet tona tregojne se tatirnpaguesi i sipercitLr:rr nuk ka iragr;€,r nE afatin e k6rkuar
liqf or detl,rimet nd vlere 997.808 leke.

3- Tatimpaguesit te sipercituar i eshte dErguar dokLimenii "Njofiini per lteginrin e detyrimit",
por :ii nLtk eshte pagllar ende. Keto detvrime tashnte "jane sirb-jelt i urasave shtrenguese nd
perputhje me legjislacionin perkares tatimor.
4- Drejtoria e Mbledhjes sd Detyrimeve Tatimore td Papaguara Rajoni Verior, n€p€rmjet k€saj .ij,

mase synon qd nE Qendr€n Komb€tare tE Biznesit te mos lejohet tjetdrsim mbi pasurit6 dhe t€ ,,.1

dre.]tat pasLlrore qe iperkasin kdtij tatirnpaguesi deLi rrc shll'elieir e clctyrimevc tatimore. i"

F aleminderit pdr bashkdpunimin!

Drejtori i Drejtorise se Mbledhjes sE Detyrimeve Tatirnore t6 papaguara
Rajoni Verior
Teuta Harusha
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